

**LMMS ApS**  
Skibsbroen 14, 7100 Vejle

**CVR-nr. 40 59 07 65**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022

---

Lars Secher  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LMMS ApS  
Skibsbroen 14  
7100 Vejle

Telefon: 51 22 90 21

CVR-nr.: 40 59 07 65

Stiftet: 12. juni 2019

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Secher

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 22  
7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 123 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.538	-4.063
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-4.538</b>	<b>-4.063</b>
Andre finansielle indtægter	128.720	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-691	-250
<b>Resultat før skat</b>	<b>123.491</b>	<b>-4.313</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>123.491</b>	<b>-4.313</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	0
Overføres til overført resultat	66.991	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.313
<b>Disponeret i alt</b>	<b>123.491</b>	<b>-4.313</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	97.520	30.529
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>97.520</b>	<b>30.529</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>97.521</b>	<b>30.530</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	51.321	-15.670
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>91.321</b>	<b>24.330</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.200	6.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.200	6.200
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.200</b>	<b>6.200</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>97.521</b>	<b>30.530</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-15.670	24.330
Årets overførte resultat	0	66.991	66.991
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-56.500	-56.500
	<b>40.000</b>	<b>51.321</b>	<b>91.321</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>691</u>	<u>250</u>
	<u><b>691</b></u>	<u><b>250</b></u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 4,6 t.kr. pr. 31. december 2021.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen kendte.		